pănă — .— cr , transito grei — . - - cr. pănă

— .— cr., transito de m ijloc — .— 1 cr. pănă — .— cr.

transito uşori — .— cr. pănă — .— cr., transito s â r

b e ş t i grei 43.'/> cr. pănă 4 4 .— cr., transito de

mijloc 43.*/j cr. pănă 44 -cr., transito uşori 4 1 .‘ />

pănă cr. 42 Vs or-

Călindarul dilei.
20 Oct. (1 Nov.) 1893.

Iulian: Cav. Ilarion

Gregorian: Pom. RSpos.

Soarele: răsare 6 .46 apune 4.40

Buletin meteorologic.
S ib iiu , 1 Nov. n. 10 o a r e d im in e a ţa .

Presianea atinosf. în mm.
(Mediul lunar 727.5) Temperatura

după
Celsius

Maximul
fi minimul

de
temperatură

Direcţia
velituluiObservată